[bookmark: OLE_LINK1][bookmark: OLE_LINK2][bookmark: OLE_LINK5][image: aac]
	САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АУДИТОРОВ
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО»
член Международной Федерации Бухгалтеров (IFAC)
(ОГРН 1097799010870, ИНН 7729440813, КПП 772901001)

[image: ]

	119192, г. Москва, Мичуринский проспект, дом 21, корпус 4.
т: +7 (495) 734-22-22, ф: +7 (495) 734-04-22, www.auditor-sro.org, info@auditor-sro.org

Протокол № 310
заседания Правления
Саморегулируемой организации аудиторов
АССОЦИАЦИЯ «СОДРУЖЕСТВО» (СРО ААС)

г. Москва 			                             			                  14 апреля 2017 год

Голосовали:
Члены Правления СРО ААС:
Ананьев И.В., Бородина Н.В., Бутовский В.В., Веренков А.И., Голенко В.С., Горячева О.В., Гузов Ю.Н., Желтяков Д.В., Жуков С.П., Задубровская А.В., Кобозева Н.В., Константинова И.Г., Кромин А.Ю., Кузнецов А.П., Лимаренко Д.Н., Майданчик М.И., Михайлович Т.Н., Мухарева Е.В., Носова О.А., Селезнев А.В., Старовойтова Е.В., Степанова С.И., Сюткина М.Г., Филипьев Д.Ю., Чая В.Т., Чепик Н.А., Черкасова Н.В., Шеремет А.Д., Щепотьев А.В.

Итого в голосовании на заседании Правления СРО ААС приняло участие 29 из 47 человек, что составляет 62% голосов, кворум для принятия решений имеется.

Форма заседания Правления СРО ААС – заочная.

Документы, содержащие сведения о голосовании членов Правления СРО ААС, принимались до 14 апреля 2017 года.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О выдаче квалификационных аттестатов аудитора.
2. О приеме в члены СРО ААС.
3. О приостановлении членства в СРО ААС.
4. О прекращении членства в СРО ААС.

Решили:
утвердить повестку дня заседания Правления СРО ААС.
Решение принято единогласно

По первому вопросу
О выдаче квалификационных аттестатов аудитора

Решили:
1.1. Выдать 1 квалификационный аттестат аудитора (для вновь аттестуемых аудиторов).
Решение принято единогласно

По второму вопросу
О приеме в члены СРО ААС

Решили:
2.1. Принять в члены СРО ААС 44 аудитора:
1. Багаутдинова Румия Ильдусовна, Республика Татарстан
2. Баштакова Елена Александровна, г. Санкт-Петербург
3. Белякова Алла Альфредовна, г. Санкт-Петербург
4. Богатырева Наталья Викторовна, Ростовская область
5. Буренина Светлана Гавриловна, Республика Татарстан
6. Быкова Аннель Азатовна, Республика Башкортостан
7. Васильев Роман Алексеевич, Смоленская область
8. Васючкова Людмила Дмитриевна, г. Москва
9. Виноградова Эльвира Геннадьевна, г. Санкт-Петербург
10. Власов Олег Александрович, г. Москва
11. Воронин Дмитрий Иванович, Волгоградская область
12. Гамиева Марина Александровна, Краснодарский край
13. Герасимчук Елена Викторовна, Московская область
14. Гудкова Елена Валерьевна, г. Москва
15. Гущина Элеонора Родионовна, Краснодарский край
16. Доценко Наталия Валериевна, Тульская область
17. Дымарецкая Наталья Сергеевна, г. Санкт-Петербург
18. Евплова Ирина Геннадьевна, Самарская область
19. Емшанов Александр Владимирович, Самарская область
20. Ерошина Татьяна Юрьевна, Красноярский край
21. Иваненко Елена Александровна, Новосибирская область
22. Катрасова Наталия Викторовна, Приморский край
23. Кондрашов Игорь Владимирович, Московская область
24. Королев Михаил Викторович, г. Москва
25. Косарева Анна Александровна, Московская область
26. Круглянская Жанна Владимировна, г. Москва
27. Кузнецова Наталья Владимировна, Волгоградская область
28. Кузьмина Светлана Викторовна, г. Москва
29. Кулапина Юлия Валериевна, Самарская область
30. Куликов Григорий Владимирович, г. Москва
31. Молькова Наталья Викторовна, Республика Татарстан
32. Никольский Дмитрий Владимирович, Калининградская область
33. Овсиенко Наталья Васильевна, Краснодарский край
34. Протасова Юлия Владимировна, г. Санкт-Петербург
35. Пуляевская Галина Анатольевна, г. Москва
36. Серебрякова Вероника Васильевна, Калининградская область
37. Сиденко Антон Семенович, г. Москва
38. Сидорова Виолетта Михайловна, Тюменская область
39. Соломон Сергей Николаевич, Республика Саха (Якутия)
40. Стародубцева Лариса Михайловна, Калининградская область
41. Стеблева Мария Анатольевна, Республика Татарстан
42. Фадеева Татьяна Николаевна, Самарская область
43. Черкашина Валентина Николаевна, Ставропольский край
44. Шепилов Алексей Георгиевич, Калужская область.
[bookmark: _GoBack]Решение принято единогласно

2.2. Принять в члены СРО ААС 1 индивидуального аудитора:
1. ИП Филатова Татьяна Петровна, Омская область.
Решение принято единогласно

2.3. Принять в члены СРО ААС 2 аудиторские организации:
1. ООО «АПРИОРИ», г. Москва
2. ООО «ВЕКТОР РАЗВИТИЯ Аналитика», г. Москва.
Решение принято единогласно

По третьему вопросу
О приостановлении членства в СРО ААС

Решили:
3.1. Приостановить членство 1 аудиторской организации в СРО ААС по Предписанию Управления Федерального казначейства по Республике Татарстан на срок 120 календарных дней.
Решение принято единогласно

По четвертому вопросу
О прекращении членства в СРО ААС

Решили:
4.1. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 1 аудитора;
4.2. Прекратить членство в СРО ААС в связи с реорганизацией 1 аудиторской организации;
4.3. Прекратить членство в СРО ААС на основании поданного заявления 2 аудиторских организаций.
Решение принято единогласно

Подсчет голосов проводился секретарем заседания Правления СРО ААС Носовой О.А.

Подписи:

Председатель Правления СРО ААС ______________________ А.Д. Шеремет

Секретарь Правления СРО ААС      ______________________ О.А. Носова
1

________________________________________________________________________________Протокол № 310 Заседания Правления СРО ААС от 14 апреля 2017 г.              стр. 1 из 3
image1.png

image2.png